
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 24 de abril de 2013 Ano III - Edição nº 00020

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A20D1DB09BCCC073FBA064FB6CF594A



quarta-feira, 24 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00020 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extratos de Contrato. P.A. n° 21/2013. Pregão Presencial n° 21/2013. Objeto: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação

de serviços no Transporte Escolar destinado aos alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. (Contratados: Juscelino José
Garcias; Dilton Miranda Ferreira; José Fernandes Miranda; Rafael Alecrim Reis;  Valdeisio Nunes dos Santos; Renivaldo Silva Souza; Hélio
Nunes Fernandes; Nailane Alves Santana; Dugleivan Ribeiro dos Santos; Paulo Vicente de Oliviera; Mozar Fernandes Neiva;  Nadilton dos
Santos Cambuí.).

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A20D1DB09BCCC073FBA064FB6CF594A



quarta-feira, 24 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00020 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Processo Administrativo n° 21/2013 – Pregão Presencial n° 21/2013. Objeto: Contratação de 
pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços no Transporte Escolar destinado aos 
alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) 1) JUSCELINO JOSÉ GARCIAS, CPF nº 
526.934.225-15, pelo valor total de R$ 6.400,90 (seis mil quatrocentos reais e noventa 
centavos), Contrato nº 49 P/2013; 2) DILTON MIRANDA FERREIRA, CPF n° 667.303.505-
63, pelo valor total de R$ 7.337,00 (sete mil trezentos e trinta e sete reais), Contrato nº 50 
P/2013; 3) JOSÉ FERNANDES MIRANDA, CPF n° 667.277.235-91, pelo valor total de R$ 
9.740,50 (nove mil setecentos e quarenta reais e cinquenta centavos), Contrato nº 51 P/2013; 
4) RAFAEL ALECRIM REIS, CPF n° 036.717.595-93, pelo valor total de R$ 9.057,40 (nove 
mil cinquenta e sete reais e quarenta centavos), Contrato nº 52 P/2013; 5) VALDEISIO 
NUNES DOS SANTOS, CPF n° 837.209.015-72, pelo valor total de R$ 8.829,70 (oito mil 
oitocentos e vinte e nove reais e setenta centavos), Contrato nº 53 P/2013; 6) RENIVALDO 
SILVA SOUZA, CPF nº 667.279.285-68, pelo valor total de R$ 6.400,90 (seis mil 
quatrocentos reais e noventa centavos), Contrato nº 54 P/2013; 7) HÉLIO NUNES 
FERNANDES, CPF n° 328.834.205-72, pelo valor total de R$ 19.607,50 (dezenove mil 
seiscentos e sete reais e cinquenta centavos), Contrato nº 55 P/2013; 8) NAILANE ALVES 
SANTANA, CPF nº 058.095.955-45, pelo valor total de R$ 3.795,00 (três mil setecentos e 
noventa e cinco reais), Contrato nº 56 P/2013; 9) DUGLEIVAN RIBEIRO DOS SANTOS, 
CPF nº 051.320.776-76, pelo valor total de R$ 11.385,00 (onze mil trezentos e oitenta e cinco 
reais), Contrato nº 57 P/2013; 10) PAULO VICENTE DE OLIVIERA, CPF n° 007.396.125-
65, pelo valor total de R$ 11.385,00 (onze mil trezentos e oitenta e cinco reais), Contrato nº 
58 P/2013; 11) MOZAR FERNANDES NEIVA, CPF nº. 202.599.305-63, pelo valor total de 
R$ 68.563,00 (sessenta e oito mil quinhentos e sessenta e três reais), Contrato nº 59 P/2013; 
12) NADILTON DOS SANTOS CAMBUÍ, CPF n° 360.235.155-68, pelo valor total de R$ 
40.363,62 (quarenta mil trezentos e sessenta e três reais e sessenta e dois centavos), Contrato 
nº 60 P/2013. Assinatura: 18/04/2013. Vigência: 31/12/2013. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A20D1DB09BCCC073FBA064FB6CF594A


